Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: D24EF037-2D9AED3A-D6910529-7055CDAE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 553, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n° 2.188 de 01.09.2017, publicada no
DOU de 04.09.2017, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Processo nº 23149.001088/2017-54,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 540, de 13.10.2017, referente à JOSIANE
DOS SANTOS BIANCHI OLMO como Gestora dos contratos nº 18/2017, nº 19/2017 e nº
20/2017.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2017-10-23T11:56:26-0200